
ZARZĄDZENIE NR 43/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie określenia wysokości środków finansowych rzeznaczonych
na wypłatę dodatku motywacyjnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Żnin

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz § 4 uchwały XIII/133/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 listopada 
2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre składniki wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  W ramach posiadanych przez Gminę Żnin środków finansowych na wynagrodzenia nauczycieli, 
określonych w uchwale budżetowej na rok 2017 oraz zaplanowanych środków finansowych na rok 2017, dla 
niżej wymienionych placówek oświatowych, ustala się następującą miesięczną wysokość środków 
przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin w okresie od 1 kwietnia 2017 r. do 30 września 2017 r.:

1) Przedszkole Miejskie nr 1 w Żninie - 1.360,00 zł,

2) Przedszkole Miejskie nr 2 w Żninie - 2.358,00 zł,

3) Zespół Publicznych Szkół  nr 1 w Żninie - 6.176,00 zł,

4) Szkoła Podstawowa nr 2 w Żninie - 8.010,00 zł,

5) Szkoła Podstawowa w Januszkowie - 1.540,00 zł,

6) Szkoła Podstawowa w Słębowie - 2.282,00 zł,

7) Publiczne Gimnazjum nr 1 w Żninie - 7.186,00 zł.

2. Ustalone w ust. 1 wielkości środków finansowych nie obejmują środków na dodatki motywacyjne dla 
dyrektorów poszczególnych szkół i placówek oświatowych przyznawanych przez Burmistrza Żnina.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom podległych szkół i przedszkoli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r., poz.1579 i 1948

Id: 4FCC1458-3301-48D5-A9DB-1BCCB198F491. Podpisany Strona 1




